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WSZYSCY UCZESTNICY
POSTEPOWANIA PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: ,,Termomodernizacja obiektu Gornoslaskiego
Centrum Rehabilitacji ,,REPTY” w Tarnowskich Gérach nr sprawy GCR/17/ZP/2016.

Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej  ,REPTY” Gornoslagskie Centrum
Rehabilitacji im. gen. Jerzego Zigtka, dzialajac na mocy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), przekazuje Wykonawcom
tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami dot. tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia:

1. W SIWZ na stronie 19 pkt 6 Zmawiajacy wymaga aby Wykonawca wykazal w tresci
Harmonogramu Rzeczowo- Terminowo- Finansowego warto$¢ wynagrodzen naleznych za
realizacje poszczegdlnych zadafi/etapéw robot przy zachowaniu nastgpujacych proporcji:
Zadanie I 94,56% po czym dalej nastepuje podzial na mniejsze grupy z okresleniem bardzo
doktadnych wartosci % poszczegdlnych grup robdt. Przy zadaniu II to samo. Prosze o
wyjasnienie co ma zrobi¢ wykonawca jesli po wypetnieniu zataczonych do SIWZ
przedmiaréw robot udzial poszczegdlnych grup robdt wymienionych na stronie 19 SIWZ
bedzie odbiegat od wartosci % wskaznikow tam podanych. Rozumiemy ze wskazane w SIWZ
udzialy procentowe poszczegolnych etapow i grup robot wynikaja z wyliczenia z posiadanych
przez Zamawiajgcego kosztorysow Inwestorskich. Pragniemy zauwazy¢ ze ceny transakcyjne
znacznie odbiegaja o cen cennikowych dlatego z niemal 100% pewnosciag mozna juz teraz
powiedzie¢ ze te udzialy po wypelnienia przedmiaréw przez Wykonawcéw bedg zupelnie
inaczej wygladaty niz w SIWZ. Czy Wykonawca ma zaniza¢ badz zawyzaé¢ wyceny tych grup
robdt aby uzyskaé udzialy wskazane w SIWZ, czy tez moze do przedmiaréw wprowadzi¢
pozycje inne roboty konieczne do wykonania tak aby na tych pozycjach dostosowa¢ udziat do
wskaznikow wymaganych w SIWZ.

Odpowiedz brzmi: W odpowiedzi na powyisze zapytanie Zamawiajgcy informuje, iz:

a) dokonuje korekty Zalgcznika Nr 10 do SIWZ tj. Harmonogramu Rzeczowo —
Terminowo- Finansowego, w ten sposéb, ze wigzacy staje si¢ Zalgcznik Nr 10
do SIWZ (w zalgczeniu) w brzmieniu uwzgledniajacym odpowiedz na
powyisze zapytanie;

b) tyt. XVII pkt. 6 SIWZ otrzymuje brzmienie:

»0. Zgodnie z warunkami dofinansowania wskazane ponizej proporcje okreslajq
maksymalne wartosci platnosci czesciowych,  ktore bedg przystugiwaly
Wykonawcy tytulem realizacji poszczegdlnych etapow przedmiotu zaméwienia
tj.: Zadanie I: ogolem 94,56% wynagrodzenia, w tym:

a) Etap I : modernizacja centralnego ogrzewania + odzysk ciepla z wentylacji
mechanicznej: 48,01% wynagrodzenia, w tym:

-roboty instalacyjne na ukladach wentylacyjnych w pawilonach A (kuchnia), E
(basen rehabilitacyjny), C (hydroterapia ): 13,17% wynagrodzenia;

-roboty instalacyjne na sieci centralnego ogrzewania w pawilonach
E,C,G1,G2,D,H: 30,08% wynagrodzenia;
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-roboty elektryczne (AKPiA): 4,76% wynagrodzenia;

b) Etap II : modernizacja centralnego ogrzewania + roboty wykoriczeniowe:
46,55%, w tym:

-roboty instalacyjne na sieci centralnego ogrzewania w pawilonie
A,K,P,R,0,B,Al,F,J,M,N,L: 34,65% wynagrodzenia;

-roboty uzupetniajgce: 11,90% wynagrodzenia;

Zadanie II:

¢) Montaz instalacji solarnej dla podgrzewu cieplej wody uiytkowej: 5,44%
wynagrodzenia.”

2. W wymogach zwiazanych z posiadaniem wiedzy i doswiadczenia Zamawiajacy wymaga

wykazania od potencjalnych Wykonawcow:
a ) budowa instalacji centralnego ogrzewania dla budynku o kubaturze czesci ogrzewanej nie
mniejszej niz 60 000 m3;

Poniewaz przedmiotem zamodwienia jest modernizacja instalacji w poszczegdlnych
pawilonach to czy Wykonawca ktory wykarze si¢ modernizacjg instalacji centralnego
ogrzewania w kilku budynkach polaczonych tacznikami ktérych kubatura przekracza 60 tys
m3 spetni warunek SIWZ?
b) budowie instalacji wentylacji mechanicznej wraz z nagrzewnicami zasilanymi woda
grzewcza, gdzie centrale wentylacyjne przystosowane do odzysku ciepla z wentylacji
posiadaty wydajnosé nie mniejsza niz 20 000 m3h powietrza;
Czy jako wydajno$¢ nalezy traktowaé jako sume nawiewu i wywiewu z pojedynczej centrali
czy tez wszystkie centrale zamontowane w ramach referencyjnego zadania majg posiada¢
wydajnos¢ na nawiewie badz wywiewie wynoszacg minimum 20 000 m3?

Odpowiedz brzmi: W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajgcy informuje, iz:
-dot. a) w wskazanym przypadku uzna za spelniony warunek wiedzy i dos§wiadczenia;
-dot. b) potwierdza, ze wydajno$¢ nalezy traktowa¢ jako sume nawiewu i wywiewu

z pojedynczej centrali.

3. Czy Zamawiajacy udostepni wykonawcy pomieszczenia na biuro budowy i pomieszczenia
socjalne dla pracownikéw? W przypadku zakladanego terminu realizacji inwestycji i
mozliwosci rezygnacji z konteneréw Wykonawcy pozwoli to na obnizenie kosztéw o okoto
25 000 tys. zt.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie udost¢pni Wykonawcy pomieszczenia na biuro
budowy i pomieszczenia socjalne dla pracownikow.

4. W jaki sposéb w ofercie nalezy uwzgledni¢ koszt wydluzonej gwarancji ponad okresy

udzielane przez producentéw materialéw. Czy mozna je ujag¢ w dodatkowej pozycji
kosztorysowe;j.
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, ze w jego ocenie Wykonawca moze ujgé
koszty wydluzonych gwarancji w dodatkowej pozycji kosztorysowej, majgc jednak na
uwadze tre$¢ Zalgcznika Nr 10 do SIWZ tj. Harmonogramu Rzeczowo — Terminowo-
Finansowego.

5. Proszg o wyjasnienie warunku udziatu w postgpowaniu postawionego w rozdz. X pkt 1.2 ppkt
1) SIWZ. Czy Zamawiajacy uzna spetnienie wskazanego warunku jezeli Wykonawca wykaze
si¢ wymiang instalacji centralnego ogrzewania w obiekcie szpitalnym skladajagcym sie z
budynku gléwnego i przylegajacych do niego, funkcjonalnie i fizycznie polgczonych
osobnych, nizszych, budynkéw szpitalnych — o kubaturze czesci ogrzewanej sumarycznie
powyzej 60.000 m3 - (tak jak ma to miejsce w obiekcie Zamawiajacego), gdzie obiekt

)
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szpitalny GCR podzielony jest na osobne potaczone ze soba pawilony stanowigce catos¢
funkcjonalna.

Odpowiedz brzmi: We wskazanym przypadku Zamawiajacy uzna za spelniony warunek
wiedzy i doswiadczenia.

Z powazaniem
Kierownik Zamawiajacego

Zalaczniki:
-Zalgcznik Nr 10 do SIWZ- Harmonogramu Rzeczowo — Terminowo- Finansowego- korekta

Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma
na numer faxu 32-3901206 lub 32- 3901353
Aftemsmnain e 2016r. iloSEstron ........cocovvvniivivins
podpis i pieczgtka osoby upowazZnionej:...........c.ccoooviniiinnn,
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